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Basın Açıklaması 
Almanya İçişleri Bakanı Kendi Ülkesinin Tarihini Bilmiyor! 

 
Bir zamanlar büyük bir imparatorluk olan bir ülkenin bakanının, kendi ülkesinin tarihini bilmemesi, Yahudilere 

yapılan roket saldırılarının kutlanması karşısında derin şaşkınlık yaşadığını ifade etmesi ve öfkesini dile getirmesi 
oldukça tuhaf ve büyük bir çelişkidir. Alman hükümeti ve bakanları, İkinci Dünya Savaşı öncesinde Yahudilere 
nasıl davrandıklarını unuttular galiba. Öyle ki Eylül 1938’de Yahudi doktorların Aryanları (saf ırk) tedavi etmeleri 
yasaklanmıştı. Ağustos 1938’de Alman yetkilileri, 1 Ocak 1939’dan itibaren Yahudi bir isme sahip olmayan her 
Yahudi erkek ve kadının, diğer insanlardan ayırt edilebilmeleri için isimlerine “İsrail” veya “Sara” isimlerinin 
eklenmesi gerektiğine dair bir kararname yayınladılar. 

 
Alman hükümeti ve bakanları, Müslümanlarla yaptıkları ittifakı da unutmuş gibi görünüyorlar. Almanlar, 2 

Ağustos 1914’te Osmanlı Devleti ile bir ittifak anlaşması imzaladılar. Ayrıca Osmanlı Devleti ile ticari ve ekonomik 
ilişkileri de vardı. Almanya’daki Yahudilerin oranı Müslümanların oranından yirmi kat daha azdır. Buna rağmen 
Almanya, Müslümanlara karşı baskı politikası izlemekte, İslam ve Müslümanlara karşı düşmanca söylemler 
kullanırken Müslümanların toprağı olan Filistin’i işgal eden Yahudi varlığını destekleyen açıklamalar yapmaktadır. 
Görünüşe göre, söz konusu bakan hem tarihsel hem de siyasi bir cehalete sahip. İran rejiminin gerçek doğasını ve 
Amerika yörüngesinde döndüğünü galiba bilmiyor. Herhalde İran’ın, Yahudi varlığından ziyade Avrupa özellikle 
de Almanya için daha büyük bir tehdit teşkil ettiğini de bilmiyor. Herhalde Amerika’nın İran’ın nükleer programını 
Avrupa ve şirketlerine karşı bir koz olarak kullandığından da haberdar değil. 

 
Bu bakanın son açıklaması, 7 Ekim 2023’ten sonraki olayların ardından Batı liderlerinin derinlerinde saklı, 

dışarıya yansıtılmayan büyük bir korkunun açık bir ifadesidir. 7 Ekim sonrasında Yahudi varlığı varoluşsal bir 
tehdit ile karşı karşıya kaldı. Bu meydan okuma, Batı liderlerine yönelik, ‘Dünyadaki ve Müslüman ülkelerdeki 
hakimiyetiniz sonsuza dek sürecek değildir, bu hakimiyetin sona erme vakti yaklaştı’ anlamına gelen bir mesaj 
taşımaktaydı. Bakan, İranlıların -boş bile olsa- Yahudi varlığına roket atmalarını kutlayan Müslümanları 
gördüğünde kendi iç dünyasındaki duygularını ifade etmiştir. Peki ya bu roketler gerçek olsaydı ve Yahudi 
varlığının tesislerinde büyük yıkıma yol açsaydı nasıl olurdu? 

 
Alman hükümeti ve bakanları, kendi ülkelerinin durumunu bir kez daha gözden geçirmeliler. Eskiden büyük 

bir devlet olan Almanya, şimdi Amerika’nın her dediğini yapan küçük bir ülke konumuna düşmüş durumda. 
1991’de Irak’ta ve 2001’de Afganistan’da Müslümanlara karşı yapılan savaşlara Amerika’nın emriyle katıldıklarını 
unutmamalılar. Amerika, her iki ülkeden çekilirken müttefiklerine haber bile vermemişti. Özellikle 2021’deki 
Afganistan çekilmesi bu duruma en çarpıcı örnektir. 

 
Bugün, Almanya İçişleri Bakanı vasıtasıyla hayret ve hiddetini dile getirmektedir. Biz de hem kendisine hem de 

arkasındaki Alman hükümetine şöyle sesleniyoruz: Müslümanlar, Almanya’nın bu hadsiz sözlerini asla 
unutmayacaklardır ve o bakanın kendi ülkesinin tarihini unuttuğu gibi daha önce Müslümanlara karşı 
Almanya’nın birden fazla kez savaşlara katılmasını da asla unutmayacaklardır. Allah’ın izniyle Hilafet Devletinin 
kurulması çok yakındır, an meselesidir. Hilafet kurulduğunda Müslümanlar, kendilerine karşı takındığınız tüm 
tavırlardan, ülkenizde onlara uyguladığınız baskılardan ve onlara karşı söylediğiniz düşmanca sözlerden dolayı 
sizden hesap soracaklardır. O zaman ne öfkenizi ne de şaşkınlığınızı ifade edecek vaktiniz olacak, pişman 
olacaksınız, ama pişmanlık fayda etmeyecektir, artık çok geç olacaktır.  

 


